
 

 

  NOROTA 

 

Klubbavis for Nord-Odal Rotaryklubb Nr. 1, januar - februar, Arg. 22 
 

      

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                      
                                                                                                                                   

         Foto: Hasse 
 

Norota Nr 1 – 2022 

 ____________________________________________________________                                                 

  

 

   

 
 

 

 

 

   
  

 

  

 



«Alt har sin tid» 

 

Jeg mener å huske at Hasse som er NOROTA’s far, brukte disse ordene da vi diskuterte 

NOROTA’s framtid etter at vi ikke lenger skulle gi den ut i papirformat.  Vi ble enige om å gå 

over til en digital utgave. 

Sekretæren gjør en god jobb med å følge opp hvem som er referatansvarlig og en del er flinke 

og kommer med stoffet rett etter møtet, men for hver utgave må det purres og en del møter 

blir det likevel ikke referat fra. 

Vi har hjemmeside og ikke minst egen Facebook side.  Jeg mener Facebook sida er en god 

erstatning for informasjon fra møtene.  Øvrig stoff finner vi på vår hjemmeside. 

 

Jeg vil derfor forslå at NOROTA har hatt sin tid og at den legges ned i sitt 22ende år. 

I alle fall vil jeg takke av som redaktør. 

 

Mvh Ronald 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.01     Åpent møte med nyttårsbetraktninger alle deltar – teams 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.01  Mapeiskolen     Elin Ellingsen – teams 
 

Elin Ellingsen, snakket om MAPEISKOLEN: det er en del av Mapei sin drift 

som gir hver enkelt ansatt mulighet til å gå på kurser, ta fagbrev samtidig som 

de arbeider. 

Mapei tilrettelegger ordninger for elever som ønsker lærlingplasser. 

Mapei samarbeider med Ungdomskolene og Videregående skoler i  

distriktet. Elin la spesielt vekt på at det var viktig å få være med på  

foreldremøtene, i tillegg til å møte elevene på skolen. Det er årlige  

arrangementer som Partnerskapsavtaler, Matteknekkeren, 

 (for 17. gangen) 7 Sterke som er en industridag for 10.klassinger. 

Elin Ellingsen er faglig veileder siden august 2017 på Mapeiskolen. 

 

 

 

 

 



18.01  Den lange vakten       Inge Rovelstad Myrer     

  Erfaringer fra Gjerdrumraset 
 

Han har jobbet i 17 innen brann-redning og er underbrannmester  

ved Øvre Romerike brannvesen i Skedsmo. 

Natt til 30/12 2020 gikk alarmen om kvikkleireskredet i Gjerdrum,  

og det ble innledningen til den en uke lang vakt. 

Skredet var på anslagsvis 1 mill. kubikkmeter masse. !3 mennesker  

ble reddet at av gropa, 9 døde og 9 hus ble tatt. 

 

Dag 1. Akuttfasen: 

Utrykningen ble forsinket av at veien var tatt av raset og evakuering ble 

satt i gang under ledelse av politiet med fokus på sikkerhet. Det var 

setningsskader langt fra raskanten og hele nabolaget ble evakuer.t 

 

 

Dag 2. Befaring –jobbing. 

SAR-fase (søk og redning) med litt problemer med koordineringen  

mellom etatene, men det ordnet seg. Det ble arbeidet i gropa for å  

finne savnede. Spesialutdannet USAR-gruppe (urban –search and  

rescue) sammen med politihunder ble brukt. 

Dag 2 -5. Leting – rydding. 

Gikk over fra å lete etter overlevende til å finne døde.  Samtidig ble det forsøkt tatt vare 

verdier blant vrakgodset. Nå kom det også inn mannskaper fra Oslo, Bergen og Trondheim og 

alle omkomne ble funnet etter hvert, de fleste etter hundemarkeringer. 

 

 

25.01  Jakt og fiske på Sørøya    Rune Berg 
 

Rune Berg holdt foredrag om «Norsk – ferie- og – fritid.com». Jakt, 

fiske og friluftsliv har vært en stor interesse han har hatt. Han fikk ideen 

til Norsk Ferie & Fritid etter at han midt på -80 tallet hadde brukt opp 

alt for mye penger blant annet i Canada. På den tiden var det noe av 

som var gale nok til å dra over til «Unaiten» for bla å jakte bjørn. Det 

var naturligvis både spennende og morsomt, men gav også noen veldig 

nyttige erfaringer.  

Etter 4-5 år som guide og European Agent, hadde han fått nok. F.eks. var det ikke tilfelle at 

dersom man hadde avtalt en pris at det var den som gjaldt. Han tenkte at det var bedre å drive 

med dette i Norge, fordi det er mer ryddige forhold her. I løpet av tiden i Canada hadde han 

skutt 8 bjørner, og på det tidspunktet kjente han ikke til at noen fra Norge hadde skutt så 

mange.  

Han flyttet tilbake til Odalen i 1991, og dette med bensinstasjon var jo interessant, men veldig 

«tradisjonelt» og lite ambisiøst når det gjelder å tenke nytt. Han ønsket å gjøre noe mer. Han 

tenkte på hva de fleste gjerne ønsker å bruke penger på, og kom til at ferie og fritid med 

opplevelser var et godt utgangspunkt. Erfaringene hans fra Canada ble nyttige, og ideen om 

Norsk Ferie & Fritid opp, med mottoet VEIEN TIL GODE LIV! 

Han gjorde noen forsøk på å få til «fritidsrelaterte» aktiviteter i Odalen, som f.eks. Kolstad 

Parken, Western Camp, riding på Kolstad osv, og for ikke å glemme Gjeddefestivalen som 

har blitt arrangert i nesten 20 år.  I 2009 fikk han en ide om å forsøke i Finnmark. 

 

 

 

 



SØRØYA 

Han kjøpte et hus på Sørøya, og har etter det forsøkt å utvikle og å tilpasse de muligheter det 

innebærer, med min kompetanse og evner. Huset ble pusset opp og det tilrettelagt for de 

aktivitetene han planla å ha. 

SØRØYA har flere interessante muligheter:  

• Eksotisk beliggenhet, med midnattssol på sommer og mørketid om vinteren 

• Et fantastisk klima pga Golfstrømmen 

• En fauna som er av de helt spesielle 

• Utrolig historierik, vi har bla funn av over 10 000 år gamle bosettinger 

• Ei Krigshistorie som er helt spesiell 

• Et eventyrlig og verdenskjent havfiske 

• Et like eventyrlig ferskvannsfiske etter både røye og ørret. 

• Et turterreng med alt fra kystlinje til ville fjellpartier 

• Og i dag et relativt godt etablert samfunn med de nødvendige tjenester og logistikk 

• Og for ei landkrabbe fra Odal`n så er det spesielt å se utover havet med Grønland 

neste      

Sørøya er vel for de fleste mest kjent som «Storfiskens Rike», og det er ikke så rart.  

Sportsfiskerne kommer hele Europa og Scandinavia, og har nok tradisjonelt sett hatt en større 

betalingsvilje en de lokale nordmenn, men ser nå også at «hele eliten» av norske sportsfiskere 

frekventerer Sørøya. Det å arrangere havfiske, krever både kompetanse, erfaring og dyrt 

profesjonelt utstyr. Han har valgt å legge seg på et litt mer beskjedent nivå med 2 båter og 

leier stort sett kun ut overnatting med mulighet for å leie  

båtene. Derimot har gledet mange jegere med opplegg sitt med ukes turer inkl overnatting,  

mat og tilrettelegging for og under jakt. Dette har vært  

et konsept som har falt i god smak hos både unge og eldre,  

og ikke minst for de som har unghunder som skal trenes 

opp. Det blir fort et godt miljø når mange med samme  

interesser samles, Dette med jakt er jo veldig tidsbegrenset,  

så han har også forsøkt seg på guidede turer i resten av året.  

Han tror dette markedet er større enn hva han har klart å 

 oppdage, men merker også dessverre at skaden han fikk  

etter overfallet på «Finan», legger en stor begrensning på  

hva han makter fremover. 

Uansett sitter han i dag på en god del erfaring i forhold til  

det å guide og serve gjester som ønsker å oppleve det som Sørøya har å by på. Det være seg 

alt fra bare det å ha noen fridager ute i havgapet, sjekke ut en del av Sørøyas rike historie, 

huler etc, reindriftskultur, fauna, nordlys, midnattssol, osv. 

Det siste han har «snust» litt på, er å dele sine muligheter for å skaffe fersk fisk rett fra havet, 

profesjonelt håndtert og sløyet, med venner og bekjente til en vettu pris. På Facebook finnes 

gruppa «fersk fisk», og der legges ut informasjon om dette. Sesongen begynner så snart været 

tillater det, i februar og utover. 

Da er det bare å henge på bilhenger, stappe den full med frysebokser å kjøre noen mil 

nordover. Der venter da masse jobb med fisken, frysing i kartonger osv, for så å håpe at man 

kommer seg over div fjelloverganger gjennom Norge på tur hjemover. Her er det mange 

muligheter fremover, både for de som evt ønsker å være med på en slik tur, eller rett og slett 

bare kjøpe fisk. 

Det siste prosjektet han jobber med, er å finne ut av hvordan fange kongekrabbe. Vest for 

Nordkapp er fangst av kongekrabbe fritt, uten konsesjon og kvote, men fortsatt mye å «finne 

ut av»  

 

 



01.02  Politiets Fellestjeneste    Rune Andersen 

PFT består av 12 distrikt pluss Svalbard, og med 5 særorganer 

Etablert i 1946- har blitt organisert på forskjellige måter gjennom årene  

Rune fortalte om hvordan organisasjonen er bygd opp og om PFTs 

mange oppgaver: 

Eiendom 

Mariell  

Uniformer/bekledning Transportmidler Kundelogistikk og utvikling  

Rune startet i jobben januar 2021 og trives veldig godt, han er prosjektleder for innkjøp av 

nye tjeneste pistoler, med hylster og lykt, til alle politidistrikt i Norge, 10 000 stk. 

Dette er et samarbeidsprosjekt med svensk politi, flere forskjellige pistoler har blitt testet ut av 

10 norske og 10 svenske politimenn over en 14 dagers periode. Det er gunstig å ha samme 

materiell som svenskene, hvis det oppstår situasjoner som trenger samarbeid over grensene.  

Utrullingen av de nye pistolene starter i 2023 og går over 3 år, ett og ett distrikt får nye 

samtidig.  

Rune jobber også med å følge opp investering og anskaffelses planer, og nytt materiell må 

følge utviklingen når det gjelder miljøhensyn og hva som motparten (de kriminelle) kommer 

med i framtiden, når det gjelder:  

Båter - hvilke båter 

Spesialkjørertøy – hybrid biler, helikopter 

Verneutstyr- hva motparten har, det kommer stadig nye utfordringer, senest pil og bue 

Våpen - 

Elbiler 

Droner  

Takk til Rune for et interessant og lærerikt foredrag.  

 

 

08.02  Rotarystoff   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.02  Odal kirkelige fellesråd    Asgeir Sektnan 
 

Asgeir Sektnan er utdannet fotograf, flyttet til Odalen-

2004.jobbet for VG og Dagens Næringsliv. Daglig leder i Odal 

Kirkelige Fellesråd siden 2009. 

Familie med Karoline, barn og bor nå på en odelsgard i Sør 

Odal. 

Han forteller om hvordan det kirkelige Fellesrådet er oppdelt.; 5 

sogn, 5 kirker og et kapell 

Han får mange spørsmål om minnelunder, urnenedsettelse. Og kan fortelle at Mo kirkegard er 

den eneste kirke som ikke har anonym minnelund. Priser (for leie av kirke) for musikk 

konserter; 5000,- +10 % av billettinntektene, lokale musikker/kor 1500,-. 

 

 

 

 

22.02  Torskaften      Festkomiteen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistikk 

 

Møtestatistikk for januar. 

Antall møter             4 

Antall medlemmer   23 

Herav damer            7 

Frammøte januar    72,46 % 

Hittil i Rotaryåret    75,23 % 

100 % frammøte i januar: Bente.- Birgitta.- Kari.H.- Oddbjørn. 

 

 
Møte statistikk for feb følger: 

Antall møter:                      4 

Antall medlemmer:            23 

Herav damer:                     7 

Fr møte februar:                61,54 % 

Hittil i året:                       73,43 % 

100 % framøte februar:  Birgitta.- Kari B. 
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Styre og komiteer 21-22 Nord-Odal Rotary 

President:    Bente Akre 

Innkommende president:  Finn Egil Sandmo 

Past President:   Birgitta Andreassen 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvoll 

Rotary Foundation:   Rune Andersen 

Olaf Høiby  

Webkomite:    Ole Theodor Holth                 

                                               Finn Egil Sandmo    

                                               Berit Sætre  

PR-kontakt   Ole Theodor Holth           

Programkomite:  Kari S Hansen, Jens Petter Aalborg   

Ronald Andersen – Norotaprodusent 

Festkomite:    Kari Bråthen  

                                               Liv Nybakk  

                                               Arne Knapperholen                   

Medlemskomite:  Birgitta Andreassen, Jon Haagenrud, Ola Svennebybråten, 

Hasse Sand 

Service og samfunn:   Bengt Tangen, 

                                               Thor Skogbakken,  

                                               Aksel Rudshaug,  

                                               Geir Stenerud            

Ungdomsutveksling/Ryla:  Jens Petter Aalborg 
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                https://www.gjensidige.no/nord-odal 
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Program Nord-Odal Rotary 

MARS 

 

01. Feelgood   Vi besøker det nye treningssenteret                                            

    som passer alle. Vi får også mulighet              

                                            til å prøve stolene. 

    Ta med hansker og håndkle. 

 08. Audun L. Aalborg Legetjeneste på helikopter. 

 

 15. Gro Svennebye AOF – Folkeopplysning i moderne    

     tider. 

 

 22. Anne O. Aasen Vår kommunedirektør forteller om    

     sin bakgrunn og deler sine tanker om   

     utfordringer vår kommune står i. 

 

 29. Åpent møte med pizza. 

 

APRIL 

 

 05. Bengt Ringvold Tema kommer senere (Hvis den nye                                

     boka hans er klar, så blir det om den) 

 

 12.    PÅSKEFERIE 

 

 19.    Kommer senere 

 

 26. Atle Barbakken Han tar oss med på befaring til                                  

     vindmøllene i Nord-Odal.     

  

  

   

ALLE MØTENE STARTER KL 19. 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: rontov@online.no 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

